
GK.3421-31/2005                                                        Gostynin dn.22.08.2005r.

                                         
Ogłoszenie

                          o przetargu  nieograniczonym
  Starosta Gostyniński ogłasza przetarg nieograniczony do 60 000 euro na :

  ” założenie ewidencji budynków dla części miasta Gostynina położonych na północ od 

ulic  Krośniewickiej  Targowej  Zamkowej  Placu  Wolności  Floriańskiej  Czapskiego 

ograniczone północną granicą miasta Gostynina    

 

1.Zamówienie należy zrealizować do dnia  30.11. 2005 roku.

2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy spełniają warunki określone

   w art.22 ust.1 Ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 

19 ,poz.177 z 2004r. z późniejszymi zmianami ) i nie podlegają wykluczeniu na podstawie 

art.24 ustawy oraz następujące warunki dodatkowe:

1) posiadają  uprawnienia geodezyjne z zakresu 1 i 2.

3.Nie dopuszcza się składnia ofert częściowych i ofert wariantowych.    

4.Specyfikacje istotnych warunków zamówienia oraz formularz ofertowy można otrzymać 

   w Starostwie Powiatowym w Gostyninie  ul. 3-go Maja 43b pok. 117 , 121 lub na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Gostyninie bip.gostynin.powiat.pl  .

5.Nie przewiduje się wadium.

6.Oferty wg. wzoru stanowiącego załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

należy składać w Starostwie Powiatowym  w Gostyninie ul. Dmowskiego 13  w terminie do 

dnia  07.09.2005 r do godz.  900. Zapieczętowana koperta zawierająca ofertę  powinna być 

oznaczona GK.3421-31/2005 „Przetarg – ewidencja budynków miasto Gostynin ”.

7.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  07.09.2005  w  Starostwie Powiatowym  w Gostyninie  ul. 

Dmowskiego 13 pokój 14 lub sala posiedzeń o godz. 10ºº

8.Termin związania ofertą 30 od dnia otwarcia ofert.

9.Do kontaktów z wykonawcami upoważniona jest Geodeta Powiatowy Stanisław Skiba tel. 0- 

24 -235-85-09 

10. Kryterium wyboru ofert : cena brutto 100 %


